
Uniwersalny stojak na kwiaty kwietnik na 6 doniczek 4-
poziomowy FINO (Biały)
Indeks: 279484 Producent: Strado Kod producenta: 5905101594203

Cena: 186.09 zł

Opis

Uniwersalny stojak na kwiaty kwietnik na 6 doniczek 4-
poziomowy FINO (Biały)
Producent: Strado

Uniwersalny stojak na kwiaty, kwietnik na 6 doniczek

Podkreśl piękno roślin, odpowiednio je eksponując!

Jeśli lubisz rośliny, nowoczesny kwietnik to doskonały sposób na ich wyeksponowanie. Nowoczesny kwietnik to świetny
sposób na dodanie koloru i życia każdej przestrzeni. Wprowadzenie natury do wnętrz może być świetnym sposobem na
stworzenie przytulnej atmosfery i dodanie energii do domu. Przy odrobinie planowania i kreatywności możesz zamienić
swoje ulubione rośliny w piękne dekoracje, które wszyscy będą podziwiać. Od jasnych wiosennych kwiatów po suszone
liście — w Twojej zielonej oazie każdy znajdzie coś dla siebie!

Główne cechy produktu:

Solidny metalowy stelażPosiada 4 poziomyWytrzymała konstrukcjaŁatwy w montażu i demontażuSzeroka podstawa
zapewnia stabilnośćProdukt łatwy do utrzymania w czystości

Doniczki wraz z kwiatami nie są przedmiotem sprzedaży.

Zawartość zestawu:

Kwietnik 4-poziomowy FINO - Biały- do samodzielnego montażuParametry techniczne:

Stan: NowyMarka: StradoKolor: BiałyMateriał wykonania: MetalWysokość: 100 cmModel: FinoIdealne proporcje

Wykorzystaj w pełni swoją przestrzeń dzięki kwietnikowi Fino! Nie ma to jak piękno bujnego ogrodu we własnym domu. Ale
co, jeśli nie masz dużo miejsca? Dzięki temu pomysłowemu projektowi możesz teraz zmieścić więcej roślin na małej
przestrzeni i stworzyć niesamowity pokaz kolorów i faktur, który zamieni Twoje mieszkanie w oazę. Co najważniejsze, jego
niewielkie wymiary sprawiają, że jest łatwo go ustawić w dowolnym miejscu.Odporny na rdzę 

Rozjaśnij swój dom kwietnikiem Fino! Pokryliśmy go warstwą farby, aby nie korodował i zawsze wyglądał pięknie. Rozjaśnij
swoją przestrzeń życiową dzięki temu wyjątkowemu i stylowemu wzornictwu kwietnika. Jest nie tylko estetyczny, ale także
łatwy w montażu i konserwacji. Ciesz się żywymi kolorami, które wniosą dośliny do Twojego domu.Solidna, wytrzymała
metalowa konstrukcja

Nasza solidna metalowa rama została zaprojektowana tak, aby służyła przez długi czas, dzięki czemu Twoje kwiaty będą
wyglądać niesamowicie przez lata! Dodaj odrobinę elegancji do wystroju domu dzięki kwietnikowi Fino. Idealny do
tworzenia oszałamiających kompozycji kwiatowych, jego prosty i wyrafinowany design sprawi, że Twoje rośliny będą
wyglądać niesamowicie.



Stan Nowy

Kolor: Biały
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